РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
МО «Мамхегское сельское
поселение»
385440, а. Мамхег,,
ул. Советская,54а.
88-777-3-9-22-34

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэобразованиеу
«МамхыгъэчъыпIэ кой»
иадминистрацие
385440, къ. Мамхэгъ,
ур. Советскэм, 54а.
88-777-3-9-22-34

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации муниципального образования
 «Мамхегское сельское поселение»

от 07.04.2025г. № 16-р                                                                           а.  Мамхег

«О бронировании работников аппарата
администрации муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

Для обеспечения деятельности муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея, а также в соответствии с требования п.17 Правил бронирования на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации, Федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах исполнительной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2024 года №766.

РАСПОРЯЖАЮ:

  1.Утвердить список забронированных работников администрации муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» - граждан Российской Федерации,  пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации  (Приложение №1 к настоящему распоряжению).
  2.Специалисту 1 категории – юристу администрации муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»:
-обеспечить ознакомление с настоящим распоряжением забронированных работников;
-подготовить и направить в военный комиссариат Красногвардейского и Шовгеновского районов Республики Адыгея, в которых состоят на учете забронированные работники, заверенную копию  настоящего распоряжения (в 2-х недельный срок, а в период мобилизации и в военное время - в течение 3 рабочих дней со дня издания распоряжения).
  3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы администрации
муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»                                                    М.Р.Зафесов

С распоряжением ознакомлены:

«___»_________2025г._____________________________   Зафесов М.Р.
	(подпись)

«___»_________2025г._____________________________   Хамерзоков Р.А.
	 (подпись)

image1.png